Администрация Ленинского района
муниципального образования «Город Саратов»

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №76»
Ленинского района города Саратова

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ
«___» ноября  2013 года                                   № ____

Об организации и проведении недели

иностранного языка

В соответствии с планом методической работы школы  и в целях увеличения количества

учащихся, владеющих языком на функциональном уровне, погружения в языковую среду, развития

творческой активности учащихся, активизации всех форм внеклассной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 25 по 30 ноября Неделю иностранного языка.

2. В рамках недели провести следующие мероприятия

Мероприятие Участники Дата проведения Ответственный

Конкурс чтецов Учащиеся 4,6,7,8

классов

29.11.13 Львова О.М.

Шамина Т.И.

Павлухина С.Ю.

Конкурс презентаций

«Рождество», «Новый

год» (на английском

языке),

«Отели Франции» (на

французском языке)

Учащиеся 7-9 классов

Учащиеся 9б класса

30.11.13

29.11.13

Львова О.М.

Шамина Т.И.

Павлухина С.Ю.

Перевалова Л.И.

Просмотр и обсуждение

мультфильмов (на

английском языке)

Просмотр и обсуждение

видеофильма (на

английском языке)

Просмотр и обсуждение

видеофильма

«Путешествие по

Парижу»

Учащиеся 2-4 классов

Учащиеся 9-11 классов

Учащиеся 8а класса

25.11.13

26.11.13

28.11.13

29.11.13

02.12.13

Львова О.М.

Шамина Т.И.

Павлухина С.Ю.

Перевалова Л.И.

Караоке  «Зеленая

мышка»

Учащиеся 4а, 4в классов 28.11.13 Перевалова Л.И.

3. Председателю МО Салий Р.М.  по результатам предметной недели провести заседание МО

учителей филологического цикла для анализа проведенных мероприятий и подведения итогов;

срок – 2 декабря 2013 г.

4. Заместителю директора по УР Александровой О.С. составить справку о результативности

проведенных мероприятий, их целесообразности и необходимости, определить вклад каждого

учителя в проведенной неделе, роль руководителя МО; срок – 3 декабря 2013 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МОУ «СОШ № 76»        И.А.Вехова